
※車両本体価格は、パンク修理キットを含む消費税込価格です。税金（消費税は除く）、保険料、登録料、リサイクル料金など諸費用は別途申し受けます。◎詳しくはスタッフにお尋ねください。

装備合計価格［取り付け工賃含む］

RAV4 G（ガソリン・4WD）

●アクセサリーコンセント
●デジタルインナーミラー+ドラレコ
●プレミアムコーティングWG
●ETCセットアップ
●スタッドレスタイヤ
●フロアマット
●サイドバイザー
●ナンバーフレーム（前後）

8,800円
66,000円
154,000円
2,750円
157,080円
27,500円
36,300円
4,400円

456,830円

車両本体価格 3,694,900円
通常合計価格 4,151,730円

万円380

RAV4 WINTER PACKAGE 
プレミアムコーティング+スノータイヤ付き、
おトクなウィンターパッケージ！
プレミアムコーティング+スノータイヤ付き、
おトクなウィンターパッケージ！

ONE
PRICE

ONE
PRICE

ONE
PRICE

装備合計価格［取り付け工賃含む］

RAV4 ADVENTURE
（ガソリン・4WD）

●アクセサリーコンセント
●デジタルインナーミラー+ドラレコ
●プレミアムコーティングWG
●ETCセットアップ
●スタッドレスタイヤ
●フロアマット
●サイドバイザー
●ナンバーフレーム（前後）

8,800円
66,000円
154,000円
2,750円
157,080円
27,500円
36,300円
4,400円

456,830円

車両本体価格 3,713,600円

通常合計価格 4,170,430円

万円382ONE
PRICE

装備合計価格［取り付け工賃含む］●アクセサリーコンセント
●デジタルインナーミラー+ドラレコ
●プレミアムコーティングWG
●ETCセットアップ
●スタッドレスタイヤ
●フロアマット
●サイドバイザー
●ナンバーフレーム（前後）

45,100円
66,000円
154,000円
2,750円
157,080円
27,500円
36,300円
4,400円

493,130円

車両本体価格 4,331,800円

通常合計価格 4,824,930円

万円450ONE
PRICE

装備合計価格［取り付け工賃含む］

RAV4 G（ハイブリッド・E-Four）

●アクセサリーコンセント
●デジタルインナーミラー+ドラレコ
●プレミアムコーティングWG
●ETCセットアップ
●スタッドレスタイヤ
●フロアマット
●サイドバイザー
●ナンバーフレーム（前後）

45,100円
66,000円
154,000円
2,750円
157,080円
27,500円
36,300円
4,400円

493,130円

車両本体価格 4,332,900円
通常合計価格 4,826,030円

万円450

装備合計価格［取り付け工賃含む］

RAV4 G “Z package”
（ガソリン・4WD）

●プレミアムコーティングWG
●ETCセットアップ
●スタッドレスタイヤ
●フロアマット
●サイドバイザー
●ナンバーフレーム（前後）

154,000円
2,750円
157,080円
27,500円
36,300円
4,400円

382,030円

車両本体価格 3,865,400円
通常合計価格 4,247,430円

万円389351,730円351,730円351,730円

350,430円350,430円350,430円

photo：グレーメタリック

photo：アーバンカーキ photo：センシュアルレッドマイカは
メーカーオプション

photo：アティチュードブラックマイカ

photo：プラチナホワイトパールマイカはメーカーオプション

車両の色やグレードなど詳細はスタッフにお尋ねください。

RAV4 ADVENTURE
（ハイブリッド・E-Four）

324,930円324,930円324,930円

326,030円326,030円326,030円 357,430円357,430円357,430円

RAV4について詳しくはこちら

https://www.corolla-fukui.jp/lineup/rav4

