

RAV4 WINTER PACKAGE



プレミアムコーティング+スノータイヤ付き、
おトクなwinter package!



RAV4 LOVE
街をアドベンチャー!
冬の相棒に雪が恋しい
すぐ乗れる
今が限定



RAV4 G(ガソリン・4WD)

photo: グレーメタリック

●アクセサリーコンセント	8,800円
●デジタルインナーミラー+ドラレコ	66,000円
●プレミアムコーティングWG	154,000円
●ETCセットアップ	2,750円
●スタッドレスタイヤ	157,080円
●フロアマット	27,500円
●サイドバイザー	36,300円
●ナンバーフレーム(前後)	4,400円
装備合計価格[取り付け工賃含む]	456,830円

車両本体価格 3,694,900円
通常合計価格 4,151,730円

ONE PRICE
380万円 おトク!
351,730円

RAV4 G(ハイブリッド・E-Four)

photo: アティチュードブラックマイカ

●アクセサリーコンセント	45,100円
●デジタルインナーミラー+ドラレコ	66,000円
●プレミアムコーティングWG	154,000円
●ETCセットアップ	2,750円
●スタッドレスタイヤ	157,080円
●フロアマット	27,500円
●サイドバイザー	36,300円
●ナンバーフレーム(前後)	4,400円
装備合計価格[取り付け工賃含む]	493,130円

車両本体価格 4,332,900円
通常合計価格 4,826,030円

ONE PRICE
450万円 おトク!
326,030円

RAV4 G “Z package” (ガソリン・4WD)

photo: ブラチナホワイトパールマイカはメーカーオプション

●プレミアムコーティングWG	154,000円
●ETCセットアップ	2,750円
●スタッドレスタイヤ	157,080円
●フロアマット	27,500円
●サイドバイザー	36,300円
●ナンバーフレーム(前後)	4,400円

装備合計価格[取り付け工賃含む] 382,030円

車両本体価格 3,865,400円
通常合計価格 4,247,430円

ONE PRICE
389万円 おトク!
357,430円

RAV4 ADVENTURE (ガソリン・4WD)

photo: アーバンカーキ



●アクセサリーコンセント	8,800円
●デジタルインナーミラー+ドラレコ	66,000円
●プレミアムコーティングWG	154,000円
●ETCセットアップ	2,750円
●スタッドレスタイヤ	157,080円
●フロアマット	27,500円
●サイドバイザー	36,300円
●ナンバーフレーム(前後)	4,400円
装備合計価格[取り付け工賃含む]	456,830円

+
車両本体価格 3,713,600円

通常合計価格 4,170,430円

ONE PRICE
382万円

おトク!
350,430円

車両の色やグレードなど詳細はスタッフにお尋ねください。

※車両本体価格は、パンク修理キットを含む消費税込価格です。税金(消費税は除く)、保険料、登録料、リサイクル料金など諸費用は別途申し受けます。◎詳しくはスタッフにお尋ねください。

RAV4 ADVENTURE (ハイブリッド・E-Four)

photo: センシュアルレッドマイカはメーカーオプション



●アクセサリーコンセント	45,100円
●デジタルインナーミラー+ドラレコ	66,000円
●プレミアムコーティングWG	154,000円
●ETCセットアップ	2,750円
●スタッドレスタイヤ	157,080円
●フロアマット	27,500円
●サイドバイザー	36,300円
●ナンバーフレーム(前後)	4,400円
装備合計価格[取り付け工賃含む]	493,130円

+
車両本体価格 4,331,800円

通常合計価格 4,824,930円

ONE PRICE
450万円

おトク!
324,930円

RAV4について詳しくはこちら